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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS  CENTRO-SERRANO
Estrada Guilherme João Frederico Krüger, s/n – Caramuru –29.645-000

Santa  Maria de Jetibá – ES
272234-3000

Coordenadoria do Curso Superior em Administração
Relação dos Docentes por Disciplinas – Horário de aulas – Local e Contatos 

Turma: 4º  Período 
Semestre letivo: 2020/2

Docente Disciplina Horário

Bruno Ricardo Peixoto de Rezende Marketing I
Segunda-feira de 18h30min às 20h10min

AVA/Moodle
Segunda-feira de 20h30min às 22h10min

Euclésio Rangel Waiandt Estatística
Terça-feira de 18h30min às 20h10min

AVA/Moodle
Terça-feira de 20h30min às 22h10min

Jordana Coelho
Gestão de Pessoas II

Terça-feira de 18h30min às 20h10min
AVA/Moodle

Rosana Mattos Fassarella Terça-feira de 20h30min às 22h10min

Isaac Gezer Silva De Oliveira
Análises de Demonstrações Contábeis Sexta-feira de 18h30min às 20h10min AVA/Moodle

Renato Tognere Ferron Sexta-feira de 20h30min às 22h10min
Kátia Gonçalves Castor Sociologia Quinta-feira de 18h30min às 20h10min

AVA/Moodle
Ivan Luiz Resende Gestão do Conhecimento Quinta-feira de 20h30min às 22h10min

 

Sala Virtual 
Assíncrona e Síncrona
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Contato

euclesio@ifes.edu.br

jordana.coelho@ifes.edu.br

rosana.fassarella@ifes.edu.br

isaac@ifes.edu.br

katia.castor@ifes.edu.br

bruno.rezende2@ifes.edu.br

renato.ferron@ifes.edu.br

ivan.resende@ifes.edu.br
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